

VISION GRUPPEN A/S
Kogade 3, 6270 Tønder

CVR-nr. 29 17 39 74

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024

Per Allan Hinrichs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VISION GRUPPEN A/S Kogade 3 6270 Tønder Telefon: 40371269 CVR-nr.: 29 17 39 74 Stiftet: 28. oktober 2005 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Frank, formand Steen Vedel Egetoft Mortensen Per Thestrup Vilain Per Allan Hinrichs
Direktion	Per Allan Hinrichs
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage kapitalejernes og Vision Gruppens medlemmers interesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -209.831 mod -424.779 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Going concern

Selskabet forventes i det kommende år opløst med en frivillig likvidation, hvorfor indeværende års aktiver og forpligtelser er indregnet til forventede nettorealiseringsværdi..

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-104.465	-61.054
1 Personaleomkostninger	-85.000	-360.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.945	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.421	-3.725
Resultat før skat	-209.831	-424.779
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-209.831	-424.779
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-209.831	-424.779
Disponeret i alt	-209.831	-424.779

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>713.945</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>713.945</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>713.945</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>577.668</u>	<u>403.511</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>577.668</u>	<u>403.511</u>
	Aktiver i alt	<u>677.668</u>	<u>1.117.456</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	6.625	216.456
Egenkapital i alt	507.625	717.456
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000	25.000
Anden gæld	85.043	360.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.043	400.000
Gældsforpligtelser i alt	170.043	400.000
Passiver i alt	677.668	1.117.456

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	501.000	641.235	1.142.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.779	-424.779
Egenkapital 1. juli 2023	501.000	216.456	717.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.831	-209.831
	501.000	6.625	507.625

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	85.000	360.000
	85.000	360.000
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	713.945	1.313.945
Afgang i årets løb	-600.000	-600.000
Kostpris 30. juni	113.945	713.945
Årets nedskrivninger	-13.945	0
Nedskrivninger 30. juni	-13.945	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	100.000	713.945
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 513 kr., som ikke er afsat i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Per Allan Hinrichs

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Allan Hinrichs
Direktør
ID: 978764b8-6544-4f81-a107-f7e8d2b4385f
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 19:17:24
Underskrevet med MitID



Per Allan Hinrichs

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Allan Hinrichs
Bestyrelsesmedlem
ID: 978764b8-6544-4f81-a107-f7e8d2b4385f
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 19:17:24
Underskrevet med MitID



Flemming Frank

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Frank
Bestyrelsesformand
ID: 9c38e54a-b4a7-45a9-a4d5-6312aaec1bca
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 16:00:29
Underskrevet med MitID



Steen Vedel Egetoft Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steen Vedel Egetoft Mortensen
Bestyrelsesmedlem
ID: dfc393b4-0a88-451d-bbdc-ae8fa88ab807
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 14:42:36
Underskrevet med MitID



Per Thestrup Vilain

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Thestrup Vilain
Bestyrelsesmedlem
ID: 01100310-073d-4061-b4d4-3eae3db282d
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2024 kl.: 10:50:50
Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 08:33:43
Underskrevet med MitID



Per Allan Hinrichs

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Allan Hinrichs
Dirigent
ID: 978764b8-6544-4f81-a107-f7e8d2b4385f
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 10:22:48
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.